[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.08.2022 г. № 513
                                                            п. Коренево
Об отмене постановления Администрации Кореневского района

от 22.08.2022 г. № 506 «Об определении части территории Кореневского района, в пределах которой может реализовываться инициативный проект»

Администрация Кореневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Кореневского района от 22.08.2022 г. № 506 «Об определении части территории Кореневского района, в пределах которой может реализовываться инициативный проект» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Кореневский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

Кореневского района                                                                  М.В. Дегтярева